
                  
 

 

 

Pressmeddelande från Atlas Copco AB 

 

Atlas Copco Group publicerar årsredovisning för 2025 

Nacka den 20 mars 2026: Atlas Copco Group har idag publicerat årsredovisning för 2025.  

”När vi blickar tillbaka på 2025 är jag stolt över hur Atlas Copco Group har fortsatt att bygga vidare på 

vår starka grund för hållbar och lönsam tillväxt. Trots ett fortsatt osäkert makroekonomiskt läge är vårt 

förhållningssätt tydligt: vi fokuserar på det vi kan påverka och det är så vi skapar framgång”, säger 

Vagner Rego VD och koncernchef för Atlas Copco Group.  

”Vi kommer fortsätta investera i innovation, kundsamverkan och strategiska tillväxtmöjligheter. Vårt 

fokus ligger på att leverera teknologier som stärker kundernas produktivitet, konkurrenskraft och 

hållbarhet, samtidigt som vi behåller den flexibilitet och motståndskraft som kännetecknar Atlas Copco 

Group. På så sätt skapar vi långsiktigt värde för alla intressenter.” 

Läs mer i årsredovisningen 2025:  

Rapporter och presentationer 

Informationen är sådan som Atlas Copco AB är skyldigt att offentliggöra enligt lag (2007:528) om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande 2026-03-20 08:30 CET. 

 

För mer information kontakta: 

Christina Malmberg Hägerstrand, Presschef 

 072 855 93 29 

media@atlascopco.com  

Daniel Althoff, Chef Investerarrelationer 

 076 899 9597 

 ir@atlascopco.com 

 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster 

och lösningar som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och 

vakuumlösningar, energilösningar, avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och 

visionslösningar. År 2025 hade koncernen intäkter på Mdr SEK 168, och cirka 56 000 anställda vid årets slut. 

www.atlascopcogroup.com 
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